07.11.2019г. №114
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об индексации размеров

должностных окладов работников, замещающихдолжности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Бахтай»
В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 14.06.2019 № 125-УГ «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области, с пунктами 7, 12 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  и вспомогательного персонала  администрации муниципального образования «Бахтай», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Бахтай» № 20-п от 12.03.2018 , руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Бахтай»,
Постановляю:
1. Произвести с 1 октября 2019 года в 1,04 раза индексацию размеров месячных должностных окладов (далее — должностные оклады) работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Бахтай», установленных пунктами 6 и 11 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  и вспомогательного персонала  администрации муниципального образования «Бахтай», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Бахтай» № 20-п от 13.03.2018
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего указа, размеры должностных окладов этих лиц, а также, размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Бахтай»
В.П. Бальбурова
  Приложение

   к Постановлению МО «Бахтай»
от 07.11.2019 г. № 114
6. Должностные оклады служащих устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Ведущий бухгалтер
	4802

	Секретарь руководителя
	4285

	Инструктор по физической культуре и спорту
	4285

11. Размеры должностных окладов вспомогательного персонала устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих в следующих размерах:

	Наименование квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного
оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	3910

	 4 квалификационный разряд
	4285